Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 8 июня 2020 г. N 8/35470

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

7 мая 2020 г. N 47

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ И СТРУКТУРНОГО ЭЛЕМЕНТА
ПОСТАНОВЛЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве труда и социальной

защиты Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 31 октября 2001 г. N 1589, Министерство труда и социальной защиты Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 4 февраля
2004 г. N 11 "Об утверждении Инструкции по проведению паспортизации санитарно-технического
состояния условий и охраны труда";

пункт 7 постановления Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь
от 19 ноября 2007 г. N 150 "О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативные
правовые акты".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 28 июня 2020 г.

Министр И.А.Костевич

СОГЛАСОВАНО

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Министерство энергетики

Республики Беларусь

Министерство жилищно-коммунального

хозяйства Республики Беларусь

Министерство промышленности

Республики Беларусь

Министерство связи и информатизации

Республики Беларусь

Министерство по чрезвычайным ситуациям

Республики Беларусь

Министерство транспорта и коммуникаций

Республики Беларусь

Министерство лесного хозяйства

Республики Беларусь

Министерство сельского хозяйства

и продовольствия Республики Беларусь

consultantplus://offline/ref=F3FEA6C16861A6D60A05102A8C9BFC5665FDD027C3A692BAD93933895C093658CC4A082856F65AE87F3712FEA3DB5C3FA698CDD7E1A2A578FACCAC3FC6W8s6K
consultantplus://offline/ref=F3FEA6C16861A6D60A05102A8C9BFC5665FDD027C3A093BEDA3C3FD456016F54CE4D077753F14BE87F370CF7A5C0556BF5WDsCK
consultantplus://offline/ref=F3FEA6C16861A6D60A05102A8C9BFC5665FDD027C3A69DBBD73C3C895C093658CC4A082856F65AE87F3712F7AAD65C3FA698CDD7E1A2A578FACCAC3FC6W8s6K

Белорусский государственный

концерн по нефти и химии

Белорусский государственный концерн

пищевой промышленности "Белгоспищепром"

Белорусский республиканский союз

потребительских обществ